ENTRADA 369582/2023 (0) DE FECHA 09/05/2023.D.D.G 

DATOS DEL INMUEBLE 

(INMUEBLE) TOLÉ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4B01, FOLIO REAL N9 33787 (F) 
UBICADO EN CORREGIMIENTO TOLÉ, DISTRITO TOLÉ, PROVINCIA CHIRIQUÍ 

SUPER. ACTUAL : 2HAS-8006M2-1450CM2 

NO HAY ENTRADAS PENDIENTES. 

CON UN VALOR DE B/.20,480.00 (VEINTE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA BALBOAS) Y UN VALOR DE TERRENO 
DE B/.20,480.00 (VEINTE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA BALBOAS) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES) 

LA NACION TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES 

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITOS A LA FECHA 

RESTRICCIONES: OBSERVACIONES: ESTA FINCA QUEDA SUJETA A LAS RESTRICCIONES DE LEY QUE PESAN

[...]

En la ciudad de Panama, Capital de la República y cabecera del circuito Notarial del mismo nombre, a 

los seis (06) dias del mes abril del año dos mil veintitrés (2023), ante mi, ERICK ANTONIO BARCIELA 

CHAMBERS, Notario Püblico Octavo del Circuito Notarial de Panamá, portador de la cédula de 

identidad personal nümero Ocho-Setecientos once-Seiscientos noventa y cuatro (8-711-694), 

comparecio personalmente LUIS DENIS ARCE MENDIZABAL, varón, panameño, mayor de edad, 

portador de la cédula de identidad personal número Cuatro-Ciento setenta y ocho- Ochocientos ochenta 

y cinco (4-178-885), localizable al teléfono (507) 500-5400 y quien declara bajo la gravedad del 

juramento lo siguiente: 

Primero: Declaro bajo gravedad de juramento que todo lo expresado en el documento denominado 

Estudio de Impacto Ambicntal categoría I; "ESTUDIO DE DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN DE CAMPO

[...]

Manifiesta el compareciente que es conocedor del Articulo trescientos ochentas y cinco (385) 

del Código Penal que versa sobre el falso testimonio 

Leida como le fue a la compareciente, la misma en presencia de los testigos, Patsy Villar, con cédula 

ocho- setecientos cincuenta y cinco- mil seiscientos seis (8-755-1606) de nacionalidad panameña, y 

Alberto Ramos, con cédula número - ocho - ochocientos veintiséis-seiscientos setenta y dos (8-826 

672) de nacionalidad panameña, vecinos de esta ciudad, a quienes conozco, y son hábiles para ejercer 

el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y para constancia la firman todos juntos 

con los testigos antes mencionados, por ante mí, el Notario, que doy fe.